a Strana kupující Předmět koupě do výlučného vlastnictví přijímá, zavazuje se jej od Strany prodávající
převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu.

Stránka 2 z 7

3. Kupní cena

3.1 Smluvní strany sjednávají kupní cenu za převod Předmětu koupě ve výši 297.850 Kč (slovy: dvě sta
devadesát sedm tisíc osm set padesát korun českých) (dále jen „Kupní cena“). Strana kupující Předmět
koupě za sjednanou Kupní cenu kupuje a přijímá do výlučného vlastnictví.

3.2 Strana kupující je povinna zaplatit Kupní cenu z vlastních prostředků složením na úschovn
edit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.